
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 
 

Area I / U.O. n 4 
Resp. del procedimento: dott.ssa Antezza 
Resp. dell’istruttoria: Ruggiero 
 

IL DIRIGENTE 
            
VISTO  il T.U. n.3 del 10/01/1957; 
VISTO il D.P.R. 03/05/1957, n. 686 e successive modificazioni; 
VISTO  il D.P.R. 31/05/1974, n. 420; 
VISTO il D.L.gs.vo n. 297 del 16/04/1994; 
VISTO  il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994 “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle Pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi unici e delle altre forme di   assunzione nei pubblici impieghi”;              

VISTA  l’O.M. n. 21  del 23.02.2009 registrata alla Corte dei Conti in data 02.4.2009, 
reg. 1, fg. 234, concernente l’indizione dei concorsi per soli  titoli del personale 
ATA per l’a.s. 2008/2009  sensi dell’art.554 del D.Lg.vo 297/94;       

VISTO   il decreto dirigenziale MIUR.AOODRBA.REGISTRODECRETI 
AOODRBA(U).0000033.20-03-2018 con il quale è stato indetto, per l’a.s. 
2017/2018 il Bando di concorso per soli titoli per l’aggiornamento e 
l’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali di Potenza e di Matera 
concernenti il profilo professionale di ASSISTENTE TECNICO (Area B del 
personale ATA) ai sensi dell’art. 554 del D.Lgs. n. 297/1994;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 del citato bando di concorso occorre nominare la   
Commissione Esaminatrice secondo le  modalità previste dall’art. 555 del 
D.Leg.vo n. 297/94; 

 

D E C R E T A 
 

La Commissione Esaminatrice del concorso in premessa citato, per la provincia di MATERA, è 
così costituita: 
 

PRESIDENTE: Dott. Michele Ventrelli  Dirigente Scolastico c/o I.C.“G. Pascoli” Matera 
COMPONENTE:  Dott.ssa  Antezza Valeria  Funzionario Amm.vo c/o U.S T. Matera    
COMPONENTE:  DSGA Maria Teresa Canzoniero in servizio c/o Liceo Scietifico Matera 
SEGRETARIO:    Sig.  Giovanni  Ruggiero  assistente  c/o  U.S.T di  Matera 
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE 
                                                                                                     Isp. Rosaria Cancelliere 
 
 

              Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
 
 

 

Ai membri della Commissione   LORO  SEDI 
Ai Fascicoli  personali degli interessati  SEDE 
A tutte le Autorità Scolastiche    LORO SEDI      
Alle OO.SS.                              LORO SEDI                    
All’Ufficio Ragioneria              SEDE                                       
All’USR Basilicata    POTENZA 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0001281.05-04-2018


		2018-04-05T14:33:07+0000
	CANCELLIERE ROSARIA




